Giochi della Gioventù Invernali 2010 Provincia di Padova
Compagnia Arcieri Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus - C. P. FITARCO Padova (S1006015)
Borgoricco (PD), 06-03-2010
Giudice di gara: Levorato Roberto
Resp. Organizzazione: Bellamio Simone  Direttore dei Tiri: Bortolami Francesco
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01A BIZZOTTO Dino 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 219/ 1 209/ 3 428 18 16
2 1- 03A SCAPIN Riccardo 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 215/ 2 211/ 2 426 20 15
3 1- 04B BELLEMO Riccardo 06077 A.S.D. Arcieri Rio 207/ 3 219/ 1 426 15 18
4 1- 03D GRIGOLETTO Nicolo\' 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 179/ 6 199/ 4 378 2 15
5 1- 04C MAZZON Stefano 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 188/ 5 185/ 5 373 4 12
6 1- 01D RUFFIN Enrico 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 191/ 4 170/ 6 361 4 9
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05B DE FLORIO Emanuela 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 143/ 1 127/ 1 270 2 2
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02A TRABUJO Luca 06077 A.S.D. Arcieri Rio 218/ 1 216/ 2 434 12 27
2 1- 02C TRAMBAIOLLO Antonio 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 213/ 2 220/ 1 433 14 23
3 1- 04E STIEVANO Alessandro 06077 A.S.D. Arcieri Rio 191/ 6 211/ 3 402 11 16
4 1- 01E LO CICERO Davide 06077 A.S.D. Arcieri Rio 202/ 4 199/ 6 401 8 16
5 1- 02B FAVARETTO Alessandro 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 192/ 5 208/ 4 400 10 13
6 1- 03B FILIPPATO Fabio 06077 A.S.D. Arcieri Rio 208/ 3 176/ 8 384 5 16
7 1- 01C ABBONIZIO Jacopo 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 178/ 8 205/ 5 383 8 12
8 1- 03C ZANETTI Tommaso 06077 A.S.D. Arcieri Rio 190/ 7 188/ 7 378 6 15
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05D TREVISAN Giulia 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 208/ 3 220/ 1 428 10 25
2 1- 05C BIANCO Nicole 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 211/ 1 212/ 2 423 14 17
3 1- 06C SCHIAVON Lara 06077 A.S.D. Arcieri Rio 209/ 2 211/ 3 420 10 22
4 1- 06A SPOLAOR Sara Cristina 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 176/ 4 180/ 4 356 5 12
5 1- 05A MERLIN Sara 06077 A.S.D. Arcieri Rio 145/ 6 158/ 5 303 3 5
6 1- 06B DE FLORIO Saula 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 156/ 5 131/ 6 287 2 6
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B GARANO Marco 06077 A.S.D. Arcieri Rio 199/ 1 191/ 1 390 10 12
2 1- 04D PERIPOLI Tommaso 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 195/ 2 184/ 3 379 9 14
3 1- 04A MARDEGAN Manuel 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 186/ 3 186/ 2 372 7 10
4 1- 02D ALAIA Andrea 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 142/ 4 155/ 4 297 3 5
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 06D BOMBO Chiara 06040 Arcieri Decumanus Maximus 202/ 1 215/ 1 417 6 28
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 08B BONALDO Alessandro 00 06076 A.S.D. Phoenix Archers 197/ 2 210/ 1 407 9 19
2 1- 07E GRANDIS Marco 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 181/ 4 193/ 3 374 8 10
3 1- 07A FORTIN Davide 00 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 176/ 5 195/ 2 371 7 12
4 1- 08A DE FRAJA Giovanni 04 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 182/ 3 187/ 4 369 3 12
5 1- 07C MARCHESIN Marco 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 199/ 1 160/ 5 359 8 11
6 1- 07B TREVISAN Federico 04 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 167/ 6 158/ 6 325 2 7
7 1- 07D PAVANEL Daniel 00 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 120/ 7 147/ 7 267 2 6
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100308.1611
Giochi della Gioventù Invernali 2010 Provincia di Padova
Compagnia Arcieri Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus - C. P. FITARCO Padova (S1006015)
Borgoricco (PD), 06-03-2010
Giudice di gara: Levorato Roberto
Resp. Organizzazione: Bellamio Simone  Direttore dei Tiri: Bortolami Francesco
1 1- 08E SPIGOLON Elena 04 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 190/ 2 204/ 1 394 8 17
2 1- 08C PRADETTO Ludovica 00 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 202/ 1 180/ 3 382 7 14
3 1- 08D BORELLA Laura 04 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 169/ 3 192/ 2 361 4 9
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 09C BARBATO Niccolo\' 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 166/ 1 179/ 1 345 2 12
2 1- 09B TOMMASINI Marco 06025 Arc.Del Doge A.S.D. 126/ 2  99/ 2 225 2 5
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 09D BORELLA Alessia 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 214/ 1 210/ 1 424 14 17
2 1- 09A DE FLORIO Miriam 00 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 212/ 2 199/ 2 411 12 11
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100308.1611